
   ANO I TERÇA, 06 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 021/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   DECRETO LEGISLATIVO DE POSSE Nº 08/2021 2 ............................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 06.07.2021 12:22:25 - Página 1/3



terça, 06 de julho de 2021 Câmara de Ananás-TO ANO I - Edição 021/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO DE POSSE Nº 008/2021

“POSSE  DA  CANDIDATA  APROVADA  NO  CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2020, EDITAL 001/2020, DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ANANÁS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO,
no uso das atribuições legais;

CONSIDERANDO  o  que  dispõe  o  Art.  37,  inciso  I  e  II  da
Constituição Federal,  c/c  o  Art.  9,  inciso  II  da  Constituição
Estadual;

CONSIDERANDO o que dispõe o Edital do Concurso Público nº
001/2020,  publicado  no  Diário  oficial  do  Estado  e  no  Diário
Oficial  do  Município.

CONSIDERANDO  finalmente  que  o  resultado  final  do
CONCURSO  PÚBLICO  foi  publicado  no  Diário  Oficial  do
Estado,  no  Diário  oficial  do  Município  e  no  mural  da  Câmara
Municipal de Ananás/TO.

 

DECRETA:

Art.  1º-  Fica  homologado  o  resultado  final  do  Concurso
Público realizado por este Poder Legislativo, em atendimento
ao que dispõe o Edital nº 001/2020.  

Art. 2º - A candidata aprovada será EMPOSSADA na forma
do Edital nº 001/2020, e de acordo com a necessidade da
Administração,  a  candidata  aprovada  deverá  apresentar-se
para Tomada de Posse e de já exercer suas devidas funções
em seu respectivo cargo no dia 06/07/2021.

SENDO ASSIM DAMOS POSSE À:

Art.  3º  -  Fica  empossada  a  Srª  JESSICA  DOS  SANTOS
BRITO,  inscrita  no  CPF  048.452.801-75  e  RG  1.118.943
SSP/TO, no Cargo de CONTADORA.

Art.  4º-  Este DECRETO  entrará em vigor  na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE,

              PULBIQUE-SE,

                            E CUMPRA-SE.

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, AOS 06 DIAS DO MÊS
DE JULHO DE 2021.

 

 

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Ananás/TO

 

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Ananás-TO

Av. Brasil, 242 - Centro

Ananás-TO - CEP: 77890-000

 

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Vereador Presidente

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 06.07.2021 12:22:25 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0212021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 021/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 06.07.2021 12:22:25 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-06T12:22:26-0300




